

Znak sprawy: KPT-DZI.270.2.2020

Kielce, dn. 07.12.2020r

Informacja dla Wykonawców nr 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Ochrona fizyczna osób i mienia Kieleckiego Parku Technologicznego”

Pytanie nr 1

Wnoszę o modyfikację par.2 ust.4 Umowy, w zakresie: „Strony dokonają zmiany wynagrodzenia w kwocie brutto określonej w par.2 ust.1, w przypadku zmiany:

- a. stawki podatku od towarów i usług,
- b. wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3–5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- c. zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne – jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę.
- d. zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych”

Zmiana wynagrodzenia o której mowa w ust.6 będzie obowiązywała od dnia wejścia w życie zmian przepisów będących podstawą do zmiany wysokości wynagrodzenia.

Modyfikacja zapisu wynika z przepisów art.142 ust.5 ustawy prawo zamówień publicznych, gdzie jest wskazane, iż umowy zawarte na okres dłuższy niż 12 miesięcy podlegają obligatoryjnie waloryzacji. Umowa zgodnie z par.6 zostanie zawarta na okres 24 m-cy. Wobec powyższego zmiana jest uzasadniona.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że zakres dopuszczalnych zmian w umowie został określony w pkt. 26 SIWZ i nie przewiduje się jego rozszerzenia. Wykonawca powinien tak skalkulować ofertę, aby uwzględniła ona zmianę czynników, o których mowa w pytaniu, i zapowiadane w tym względzie zmiany. Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 138o ust. 2 – 4 ustawy Prawo zamówień publicznych i z tego względu nie mają do niego zastosowania przepisy art. 142 ust. 5.

Pytanie 2

Wnoszę o wprowadzenie do par.7 Umowy, zapisu: „ W razie opóźnienia w płatności Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki za każdy dzień opóźnienia, zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 2013 roku o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych(Dz.U. z 2019r. poz.118, z późn.zm.”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy. Bez jego uwzględnienia i tak będą miały zastosowanie przywołane przepisy.

Pytanie 3

Wnoszę o modyfikację par.3 ust.13 Umowy, w zakresie: „(...) z wyjątkiem danych i informacji, które zgodnie z obowiązującym prawem mogą być ujawnione lub gdy ujawnienia ww. danych zażąda uprawniony organ w przewidzianej prawem formie i treści, jednakże tylko w niezbędnym zakresie. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji uzyskanych w związku z wykonywaniem umowy wiąże Wykonawcę 12 miesięcy po zakończeniu Umowy”.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy.

Pytanie 4

Wnoszę o wprowadzenie do par.6 Umowy, zapisu: „Każda ze stron może rozwiązać umowę za 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia”.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy.

Pytanie 5

Wnoszę o obniżenie kar umownych w par.8 Umowy co najmniej o 50% ze względu na ich wygórowaną wysokość.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy.

Pytanie 6

Wnoszę o wprowadzenie do par.8 Umowy, zapisu: „Zamawiający jest zobowiązany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszeń określonych powyżej. Dopiero po jego bezskutecznym upływie ma prawo obciążenia Wykonawcy karą umowną”

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy.

Pytanie 7

Wnoszę o modyfikację par.8 ust.6 Umowy, w zakresie: „za każdy przypadek zawinionego niewykonania obchodu (...) karę umowną w wysokości 200 zł”.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy.

Pytanie 8

Czy usługa konwoju będzie odbywała się z pracownikiem Zamawiającego?

Odpowiedź 8

Środki w formie zamkniętej przekazuje konwojentowi KASJER ECN.

Pytanie 9

Jaki jest przewidywany czas 1 usługi konwoju?

Odpowiedź 9

Przewidywany czas usługi 1 konwoju zajmie około 15-20 min. Przejazd od miejsca pobrania do punktu przekazania –to odległość ok.5 km.

Pytanie 10

Czy usługa konwoju będzie odbywała się ze wszystkich obiektów Zamawiającego?

Odpowiedź 10

Konwój odbywa się z jednego obiektu Zamawiającego- przy KASIE ECN na II piętrze budynku Skye Inc.

Pytanie 11

Czy jest możliwość wskazania trasy konwoju (miejsce pobrania wartości i miejsce zdania)?

Odpowiedź 11

Punkt początkowy – ul. Olszewskiego 6 –budynek Skye Inc.(KASA ECN). Punkt dostarczenia – wpłatomat przy ING Bank Śląski SA ul. Silniczna 26, Kielce

Pytanie 12

Czy zapotrzebowanie na usługę konwoju będzie zgłaszane z 24h wyprzedzeniem?

Odpowiedź 12

Na początku każdego roku kalendarzowego przesyłany jest do firmy realizującej konwój harmonogram wpłat gotówkowych w formie zamkniętej na cały rok z góry.

Konwój odbywa się dwa razy w miesiącu – środek i koniec miesiąca - (miesiąc musi być zakończony konwojem). W przypadku małego dochodu istnieje możliwość odwołania konwoju w środku miesiąca po odpowiednio wcześniej informacji.

Pytanie 13

Czy usługa konwoju będzie wykonywana w dni robocze czy również w weekendy?

Odpowiedź 13

Konwój zwykle odbywał się od poniedziałku do piątku. Jednak z racji tego, iż ECN pracuje również w soboty, ten dzień również wchodzi w grę.

Pytanie 14

Czy Zamawiający będzie wskazywał każdorazowo godziny wykonania usługi konwoju?

Odpowiedź 14

Podawany jest przedział czasowy (godziny przedpołudniowe). Kasa ECN w tygodniu pracuje w godzinach 8:30 – 15:30. W sobotę 9:30 – 16:30.

Pytanie 15

Do jakiej jednostki obliczeniowej będzie wykonywana usługa konwoju?

Odpowiedź 15

W zależności od miesiąca: 0zł (obecna sytuacja epidemiologiczna) – około 15 tys. zł (maksymalnie).

Pytanie 16

Proszę o ujednolicenie zapisów odnośnie doświadczenia pracowników ochrony. Według SIW 3.1 oraz OPZ 2.1 pracownicy muszą legitymować się min. 2-letnim doświadczeniem, natomiast wg SWZ 9.4.2 b) oraz załącznika nr 7 – wykaz osób – 4-letnim doświadczeniem.

Odpowiedź 16

Zamawiający udzielał już odpowiedzi na powyższe pytanie- **Informacja dla wykonawców nr 1 z dn.03.12.2020r.**

Pytanie 17

Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu umowy o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający wymaga zatrudnienia osób tylko na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 18

Jeśli Zamawiający dopuści możliwość zatrudnienia powyżej pełnego etatu pracowników pracujących na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przewiduje waloryzację minimalnej stawki godzinowej na podstawie art. 142 ust. 5 pkt 2 PZP

Odpowiedź nr 18

Zamawiający nie przewiduje waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy.

Pytanie 19

Proszę o informację, czy wykonawca składając ofertę w grudniu 2020r. ma uwzględnić w cenie oferty koszty minimalnego wynagrodzenia o pracę, minimalnej stawki godzinowej na dzień składania ofert, czy ma w cenie oferty uwzględnić minimalne wynagrodzenie na 2021r.?

Odpowiedź nr 19

Wykonawca powinien uwzględnić w wysokości wynagrodzenia za świadczoną usługę wszystkie koszty jakie będzie zobowiązany ponieść w celu jej wykonania, w tym również znaną wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę, która ma obowiązywać od 2021 r., jak i zapowiadany wzrost minimalnego wynagrodzenia za pracę w kolejnych latach obowiązywania umowy.

Pytanie 20

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór w załączniku

Odpowiedź nr 20

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na wzajemne powierzenie przetwarzania danych osobowych.

Pytanie 21

W Umowie par. 2 ust. 2 widnieje zapis o wysokości wynagrodzenia w wysokości 1/12, a powinno być 1/24, gdyż umowa jest na 24 miesiące.

Odpowiedź 21

Zamawiający informuje, że błąd w zapisie jest omyłką pisarską.

Zamawiający modyfikuje w umowie brzmienie par. 2 ust 2., który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość miesięcznego wynagrodzenia za wykonanie usługi wyszczególnionej w §1. ust. 1

umowy będzie wypłacana ryczałtowo w wysokości 1/24 ogólnej wartości kontraktu, tj. zł brutto miesięcznie (słownie zł)”.

DYREKTOR
Justyna Lichosik
Justyna Lichosik